Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavatelskych faktur 09/2023

Cislo
431109
430977
430978
430979
431020
431099
431100
431101
431104
431105
431106
431110
431111
431112
431113
431114
431120
431121
431122
431123
431125
431127
431128
431129
431130
431131
431132
431134
431135
431136
431137
431138
431139
431140
431141
431142
431143
431144
431145
431146
431147
431148
431149
431151
431152
431153
431154
431156
431157
431158
431160
431161
431162

Faktara
2023074 Pohori Tomas
82300367 Purus spol. s.r.o.
82300368 Purus spol. s.r.o.
82300369 Purus spol. s.r.o.
300304905 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o.
300233468 Pozana meat s.r.o.
200233325 Pozana meat s.r.o.
230316330 Inmedia, s.r.o.
300233487 Pozana meat s.r.o.
123198123 Bidfood Slovakia s.r.o.
123199896 Bidfood Slovakia s.r.o.
200233341 Pozana meat s.r.o.
300233521 Pozana meat s.r.o.
200233406 Pozana meat s.r.o.
230316527 Inmedia, s.r.o.
12302217 Bidfood Slovakia s.r.o.
231291 Biovendor Slovakia s.r.o.
23500751 Timed, s r.o.
230102828 Towdy s.r.o.
5223236653 Alza.sk s.r.o.
239088 Biometric, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
30950452 Digi Slovakia, s.r.o.
30950453 Digi Slovakia, s.r.o.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
20234206 Aquaservis Slovakia a.s.

20230166 Baltazar Viliam DDDsluzby,s.r.o.

300233554 Pozana meat s.r.o.
200233440 Pozana meat s.r.o.
300233570 Pozana meat s.r.o.
200233466 Pozana meat s.r.o.
200233480 Pozana meat s.r.o.
300233589 Pozana meat s.r.o.
230316859 Inmedia, s.r.o.

20230100 Dalar s.r.o.

20230096 Dalar s.r.o.
123204431 Bidfood Slovakia s.r.o.
123207924 Bidfood Slovakia s.r.o.
202313735 Vlan s.r.o.

8334472599 Slovak Telekom
272023 MUDr. Veis Ondrej
2023132 Kovotherm Kovac Peter

20230416 Spisakova G.PhDr.-Majster Papier

2392023 ECO Centrum - Zigo L.

202301025 AgroMarket s.r.o.
7612662543 ZSE Energia
7622668838 ZSE Energia
7622668805 ZSE Energia
7622668835 ZSE Energia
7622668809 ZSE Energia
2023000834 Obec Bajtava
2023000835 Obec Bajtava

200233498 Pozana meat s.r.o.

Dodavatel

Ulica
Kamenny Most 499
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Na stanicu 16
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Kopcianska 80
Trnavska cesta 112
Planckova 4
Sliagska 1/D
Rovniankova 2
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Balassiho 26
J.Krala 39
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Kostolna 13
Kostolna 13
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Rastislavova 20
Bajkalska 28
Zeleznitna 17
Kpt.Nalepku 44
Wolkrova 5
Na Horke 36
Komenského 29
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6

Pribinova 176

Mesto
Kamenny Most
Puchov
Puchov
Puchov
Zilina
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Bratislava
Bratislava 5
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Starovo
Sahy
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Pohronsky Ruskov
Pohronsky Ruskov
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Slovensky Grob
Bratislava
Zeliezovce
Zeliezovce
Bratislava V.

Nitra
Zeliezovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bajtava 86
Bajtava 86
Zvolen

ICo

Suma Vystavena

40058328 152990,44 18-08-2023

31643451
31643451
31643451
43909159
50909142
50909142
36019208
50909142
34152199
34152199
50909142
50909142
50909142
36019208
34152199
46265082

602175
44801777
36562939
43874801
35701722
35701722
35701722
35701722
51913852
52361560
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
36019208
54249767
54249767
34152199
34152199
46118896
35763469
37856979
45319341
33768897
46471341
31427545
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281

308757

308757
50909142

4321,35 25-07-2023
2342,44 25-07-2023
466,94 25-07-2023
165,35 31-07-2023
720,22 18-08-2023
244,92 18-08-2023
63,46 18-08-2023
132,13 21-08-2023
198,96 18-08-2023
583,56 21-08-2023
158,88 21-08-2023
431,51 23-08-2023
85,02 23-08-2023
2439,18 23-08-2023
207,84 23-08-2023
630,26 23-08-2023
95,7 22-08-2023
717,35 22-08-2023
24,39 21-08-2023
489,49 30-08-2023
11,9 22-08-2023
22,9 22-08-2023
19,9 22-08-2023
15,4 22-08-2023
456 30-08-2023
504 28-08-2023
336,11 25-08-2023
292,31 25-08-2023
464,77 28-08-2023
361,67 28-08-2023
77,38 30-08-2023
203,8 30-08-2023
3526,64 30-08-2023
54,4 28-08-2023
46,35 14-08-2023
402 25-08-2023
426,12 30-08-2023
148,5 25-08-2023
26,99 01-09-2023
1294 28-08-2023
193,71 31-08-2023
3571,79 30-08-2023
407,2 02-09-2023
40,8 31-08-2023
4862,09 01-09-2023
3312,12 01-09-2023
20 01-09-2023

20 01-09-2023

20 01-09-2023
32,64 31-08-2023
2,24 31-08-2023
483,71 31-08-2023

Splatna
17-09-2023
23-09-2023
23-09-2023
23-09-2023
29-09-2023
17-09-2023
17-09-2023
17-09-2023
20-09-2023
17-09-2023
20-09-2023
20-09-2023
22-09-2023
22-09-2023
22-09-2023
22-09-2023
22-09-2023
22-09-2023
21-09-2023
20-09-2023
29-09-2023
10-09-2023
10-09-2023
10-09-2023
10-09-2023
19-09-2023
11-09-2023
24-09-2023
24-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
27-09-2023
13-09-2023
24-09-2023
29-09-2023
24-09-2023
18-09-2023
28-09-2023
14-09-2023
29-09-2023
16-09-2023
30-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
30-09-2023

Uhradena
04-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023

Poznamka
HIM Vystavba nem.kuchynePohori uhrad.
Lieky Purus
Lieky Purus
Lieky Purus
Pracovny odevPracovné Odevy Zigo,
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Inmedia,
Potraviny Pozana meat
Potraviny Bidfood Slovakia
Potraviny Bidfood Slovakia
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Inmedia,
Potraviny Bidfood
Laboratérny material Biovendor
Laboratérny material Timed,
Ostat.vSeob.mat.tonery Towdy
Drob.hmot.maj.radio Alza.sk
Softw.sluzby doch.syst. Biometric,
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.Digi Slovakia,
Benefity pitny rezim Aquaservis
Ost.sl.nevyr.pov.Baltazar DDDsluzby
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Inmedia,
Potraviny Dalar
Potraviny Dalar
Potraviny Bidfood
Potraviny Bidfood
Ostat.vSeob.mat.naust.pre alkotest.Vlan
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Udrzbarsky material Kovotherm
Cistiaci material Spisakova G.
Ost.sl.nev.pov.odvoz odpaduECO Centrum
Drob.hmot.maj.zahr.naradieAgroMarket
Plyn ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Ost.sl.nev.pov.odvoz odpaduObec Bajtava
Poplatky za uloz.odpadu Obec Bajtava
Potraviny Pozana meat



431164
431165
431166
431171
431186
431167
431187
431188
431189
431204
431230
431214
431217
431218
431065
431066
431067
431159
431168
431169
431170
431172
431173
431174
431175
431176
431177
431178
431183
431184
431185
431190
431191
431192
431193
431194
431195
431196
431197
431198
431199
431200
431201
431202
431203
431205
431206
431208
431209
431210
431211
431212
431213
431239
431207
431291

6862052711 MesserTatragas
2023062 Hronbyt,s.r.o.
2023061 Hronbyt,s.r.o.

2012805490 Fast Plus, s.r.o.

3204527123 Textilomanie s.r.o.

202305704 Bio G. spol. sr. 0.
2310735 E.M.A Elektromaterial s.r.o.
230115558 Cb elektro s.r.o.
230101932 Mixxer Medical s.r.o.
20233756 Intergam s.r.o.
20231850 Zdravmatsk, s.r.o.
230115591 Cb elektro s.r.o.
223022063 Auto Racz s.r.o.
223050045 Auto Racz s.r.o.
82300393 Purus spol. s.r.o.
82300394 Purus spol. s.r.o.
82300395 Purus spol. s.r.o.
4591936396 Slovnaft, a.s.
8334352508 Slovak Telekom
300233607 Pozana meat s.r.o.
20230473 Zelex, s.r.o.
300233633 Pozana meat s.r.o.
200233517 Pozana meat s.r.o.
200233602 Pozana meat s.r.o.
300233694 Pozana meat s.r.o.
230317399 Inmedia, s.r.o.
123210954 Bidfood Slovakia s.r.o.
123214035 Bidfood Slovakia s.r.o.
9001630629 Slovenska posta a.s.
6862054232 MesserTatragas
20230053 Udrzba a oprava motor.voz.
300233756 Pozana meat s.r.o.
200233629 Pozana meat s.r.o.
123216021 Bidfood Slovakia s.r.o.
3159028085 Sysmex Slovakia s.r.o.
10230326 Lespol servis,s r.o.
23232 Biolahelp s.r.o.
2323452 PULI medical s.r.o.
300233773 Pozana meat s.r.o.
200233658 Pozana meat s.r.o.

335101153 Zapadosl.vodarenska spolo¢.

6579472812 Kooperativa poistovna a.s.
2023064 Lukac Ladislav - pekaren
300233826 Pozana meat s.r.o.
312023 MUDr. Veis Ondrej
230317987 Inmedia, s.r.o.
123220552 Bidfood Slovakia s.r.o.
7103875606 ZSE Energia
7131935738 ZSE Energia
7131935739 ZSE Energia
2023395 Lestan Miroslav Haslex
23057 Justec, s.r.o.
2023141 Kovotherm Kovac¢ Peter
4230716 EDOS-PEM s.r.o.
2023080 Pohori Tomas
4003785150 Chal-Tec GmbH

Chalupkova 9

Levicka cesta 3

Levicka cesta 3

Na pantoch 18

Lidicka 700/19
Elektrarenska 12092
Kpt.Uhra 2366/7

Kriva 25

Kollarova 49

JelSova 5

Hiboka 284/10

Kriva 25

Kalnicka c.16

Kalnicka c.16

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
VI¢ie hrdlo 1

Bajkalska 28

Pribinova 176

Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Partizdnska cesta 9
Chalupkova 9
Skolska 1
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
TrencCianska 47
Jesenského 31
Stefanika 161/58
Nadrazna 34
Pribinova 176
Pribinova 176
Ludanska 4
Stefanovitova 4
C.367

Pribinova 176
Zelezni¢na 17
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6

Ul. Kpt. Nalepku 22
Tovarenska 3
Kpt.Nalepku 44
Tematinska 4
Kamenny Most 499
Wallstr.16

819 44
935 61
935 61
83106
602 00
831 04
924 01
040 01
036 01
83101
945 01
040 01
934 01
934 01
020 01
020 01
020 01
82412
82513
960 01
935 64
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
91501
97599
819 44
935 61
960 01
960 01
91501
82109
934 01
956 18
900 28
960 01
960 01
934 01
81623
93565
960 01
93701
960 01
91501
810 00
810 00
810 00
934 01
943 01
937 01
85105
943 58
10179

Bratislava
Hronovce
Hronovce
Bratislava

Brno

Bratislava
Galanta

Kosice 1

Martin
Bratislava
Komarno
Kosice 1

Levice

Levice

Puchov

Puchov

Puchov
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Kuralany 49
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Banska Bystrica
Bratislava
Hronovce
Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Levice

Bosany

lvanka pri Dunaji
Zvolen

Zvolen

Levice
Bratislava
Velké Ludince
Zvolen
Zeliezovce
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Levice

Starovo 1
Zeliezovce
Bratislava
Kamenny Most
Berlin

685852
46561889
46561889
35712783

4788494
34123415
36241008
36584622
36380725
44470011
45506990
36584622
45720355
45720355
31643451
31643451
31643451
31322832
35763469
50909142
47559870
50909142
50909142
50909142
50909142
36019208
34152199
34152199
36631124

685852
30985170
50909142
50909142
34152199
31345433
36561444
47794755
31344399
50909142
50909142
36550949

585441
11718986
50909142
37856979
36019208
34152199
36677281
36677281
36677281
30004055
52593550
45319341
36287229
40058328
10020890

115,2 06-09-2023
2059,7 05-09-2023
184,88 05-09-2023
7,5 07-09-2023
465 08-09-2023
87,45 24-08-2023
46,53 08-09-2023
56,72 07-09-2023
145,2 08-09-2023
23,79 12-09-2023
48,1 18-09-2023
96,15 08-09-2023
48 18-09-2023
143,15 18-09-2023
2635,79 08-08-2023
1913,88 08-08-2023
147,56 08-08-2023
158,37 04-09-2023
638,71 01-09-2023
218,65 31-08-2023
3160,09 31-08-2023
449,58 04-09-2023
243,62 04-09-2023
228,29 06-09-2023
362,52 06-09-2023
3764,81 06-09-2023
117,84 04-09-2023
213,72 06-09-2023
389,6 11-09-2023
86,4 11-09-2023
1243,44 08-09-2023
591,47 08-09-2023
220,63 08-09-2023
110,04 08-09-2023
121,22 10-09-2023
649 11-09-2023
95,02 06-09-2023
591,48 11-09-2023
426,76 11-09-2023
356,05 11-09-2023
2887,98 31-08-2023
643,07 04-09-2023
5047,04 12-09-2023
268,33 13-09-2023
2696 11-09-2023
2052,87 13-09-2023
255,48 13-09-2023
6587,35 13-09-2023
7114,74 13-09-2023
281,11 13-09-2023
706,32 14-09-2023
7336 11-09-2023
299,7 13-09-2023
89 20-09-2023
300645,18 11-09-2023

169,9 26-09-2023

20-09-2023
30-09-2023
30-09-2023
08-09-2023
22-09-2023
07-09-2023
15-09-2023
21-09-2023
22-09-2023
26-09-2023
28-09-2023
22-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
07-10-2023
07-10-2023
07-10-2023
04-10-2023
18-09-2023
30-09-2023
30-09-2023
04-10-2023
04-10-2023
04-10-2023
04-10-2023
06-10-2023
04-10-2023
06-10-2023
19-10-2023
25-09-2023
22-09-2023
08-10-2023
08-10-2023
08-10-2023
10-10-2023
11-10-2023
06-10-2023
11-10-2023
11-10-2023
11-10-2023
26-09-2023
01-10-2023
12-10-2023
13-10-2023
11-10-2023
13-10-2023
13-10-2023
27-09-2023
16-10-2023
16-10-2023
14-10-2023
11-10-2023
27-09-2023
04-10-2023
10-10-2023
26-09-2023

07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
07-09-2023
11-09-2023
11-09-2023
11-09-2023
11-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
14-09-2023
18-09-2023
18-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
19-09-2023
21-09-2023
21-09-2023

Najomné za ocel .flaSe MesserTatragas
Sto¢né-odp.voda Hronbyt,s.r.o.
Sto¢né-odp.voda Hronbyt,s.r.o.
Drob.hmot.maj.hodiny Fast Plus,hotov.
Pradlo ustav.plachty Textilomanie uhrad.
Laboratérny material Bio G. uhrad.
Udrz.mat.rozvadza¢E.M.A Elektromat hotov
Udrzbarsky mat. Cb elektro s.r.o. hotov.
S$ZM Mixxer Medical hotov.
Drob.hm.m.rychlovar.konv.Intergam uhrad.
S$ZM Zdravmatsk, uhrad.

Udrz.material svietidla Cb elektro hotov
Ost.sl.n.pov.prihlas.kli¢a Auto Racz hot
Ost.v§.mat.klu¢ Auto Racz hotov.

Lieky Purus spol. s.r.o.

Lieky Purus spol. s.r.o.

Lieky Purus spol. s.r.o.

PHM Slovnaft,

Telefony Slovak Telekom

Potraviny Pozana meat

Potraviny Zelex,

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Postovné Uverované Slovenska posta
S$ZM medic kyslikMesserTatragas
Oprava sanitka Udrzba a oprava motor.voz
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Laboratérny material Sysmex
Drob.hmot.maj.krovinorez Lespol CHB
Laboratérny material Biolahelp

$ZM PULI medical

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Vodné - pitna voda ZVS

Poistné havarij.subor 2024 Kooperativa
Potraviny Lukac¢ Ladislav - pekaren
Potraviny Pozana meat

Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Plyn ZSE Energia

Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia

Revizia has.pristr.Lestan MiroslavHaslex
Revizia bleskozv. Justec, s.r.o.
Udrzbarsky material Kovotherm Kovag P.
Skolenie EDOS-PEM s.r.0. uhrad.

HIM Vystavba kuchyne Pohori Tomas$ uhrad.
Drob.hmot.maj.el.mlynéekChal-Tec uhrad.



431261 3204774223 Textilomanie s.r.o.
431216 4591943911 Slovnaft, a.s.

431219 4420231115 Enterprise 44, s.r.o.
431220 20230624 Agentura Harmony v.o.s.
431221 11851860 Banchem, spol.s r.o.
431222 300233869 Pozana meat s.r.o.
431223 200233697 Pozana meat s.r.o.
431224 300233845 Pozana meat s.r.o.
431225 123224046 Bidfood Slovakia s.r.o.
431226 20230501 Zelex, s.r.o.

431227 6862057050 MesserTatragas
431228 230103111 Towdy s.r.o.

431231 2023406 Lestan Miroslav Haslex

431232 5090075150 Diversey Slovensko, s.r.o.

431233 200233728 Pozana meat s.r.o.
431234 300233913 Pozana meat s.r.o.
431235 200233802 Pozana meat s.r.o.
431236 230318557 Inmedia, s.r.o.
431237 230318606 Inmedia, s.r.o.

431238 20230111 Dalar s.r.o.

431240 2023019 RV Acquisition s.r.o.
431241 202388 Sluzby Sarovce p.o.
431242 11851902 Banchem, spol.s r.o.
431247 23020063 Arkos spol.s r.o.
431248 30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
431249 3740669 Orange Slovensko a.s.

431215 7010926968 ZSE Energia
431229 230029436 MOB Interiér s.r.o.

Lidicka 700/19
Vi¢ie hrdlo 1
Praznov 42
Piaristicka 1

Rybny trh
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71

Chalupkova 9
Planckova 4

Ul. Kpt. Nalepku 22
Rybni¢na ulica 40
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Kostolna 13
Kvetna 5417/64

Rybny trh
Cernysevského 26
Rontgenova 26
Metodova 8
Culenova 6
Opatovska 33

602 00
82412
017 01
949 01
929 01
960 01
960 01
960 01
91501
935 64
819 44
85101
934 01
83106
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
935 62
934 01
935 52
929 01
851 01
85101
82108
810 00
911 01

Brno

Bratislava
Povazska Bystrica
Nitra

Dunajska Streda
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Kuralany 49
Bratislava
Bratislava 5
Levice

Bratislava

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Pohronsky Ruskov
Levice

Sarovce

Dunajska Streda
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Trencin

4788494
31322832
45886946
31424953
36227901
50909142
50909142
50909142
34152199
47559870

685852
44801777
30004055
35835401
50909142
50909142
50909142
36019208
36019208
54249767
48045993
36103080
36227901
35691069
35701722
35697270
36677281
44948271

35,9 26-09-2023
462,89 18-09-2023
3384,84 14-09-2023
706,2 11-09-2023
95,04 13-09-2023
412,68 18-09-2023
566,2 14-09-2023
473,93 14-09-2023
216,48 18-09-2023
2229,61 15-09-2023
108,9 20-09-2023
670,32 18-09-2023
696,96 20-09-2023
2051,26 21-09-2023
187,01 18-09-2023
463,08 20-09-2023
256,26 20-09-2023
2206,24 20-09-2023
15,09 20-09-2023
55,75 18-09-2023
1500 19-09-2023

30 19-09-2023
2391,12 20-09-2023
192 27-09-2023
14,9 22-09-2023
45,55 23-09-2023
-4576,09 14-09-2023
1529,4 18-09-2023

10-10-2023
18-10-2023
14-10-2023
11-10-2023
13-10-2023
18-10-2023
14-10-2023
14-10-2023
18-10-2023
15-10-2023
04-10-2023
18-10-2023
20-10-2023
21-10-2023
18-10-2023
20-10-2023
20-10-2023
20-10-2023
20-10-2023
18-10-2023
26-09-2023
03-10-2023
20-10-2023
04-10-2023
10-10-2023
07-10-2023
28-09-2023
25-09-2023

25-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
27-09-2023
28-09-2023
30-09-2023

Pradlo ustav uterakyTextilomanie uhrad.
PHM Slovnaft,

S$ZM Enterprise 44, s.r.0.

Laboratérny material Agentira Harmony
Cistiaci material Banchem,

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Potraviny Zelex,

Najomné za ocel .flase Messer
Ostat.vSeob.mat.tonery Towdy s.r.o.
Revizia has.pristr.Lestan MiroslavHaslex
Cistiaci material Diversey

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny bezlep.Dalar
Ost.sluz.n.pov.VOpotravinyRV Acquisition
Ost.sl.n.pov.vyvoz odpadu Sluzby Sarovce
Cistiaci material Banchem,

Softwerové sluzby Arkos
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Drob.hmot.maj.mobil Orange

Plyn ZSE Energia

Nabytok MOB Interiér uhrad.



